
 
«14» января 2022 года  № 33/1-5 

с.Верхние Киги 

 

 

Об утверждении Календарного плана мероприятий 

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата 

Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу №1 3 апреля 2022 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года №164/223-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан решила: 

1.  Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Арслановский 

сельсовет муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу 

№1 3 апреля 2022 года (прилагается).  

2.  Разместить Календарный план мероприятий по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1 3 апреля 2022 года на официальном сайте 

администрации муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.  

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р. 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          
 

 


